
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 1444 m2
Číslo inzerátu (ID): 4289159 Datum vydání: 01.11.2024

Cena za nemovitost:

7 999 875 Kč

Lokalita:
Rychnov nad Kněžnou

Milí zájemci,

nabízíme k prodeji stavební pozemek s projektem (kompletní
projektová dokumentace - rodinný dům, roubenka,dřevostavba -
bude Vám předložen) na kterém je již zahájeno stavební řízení.
Pozemek se nachází ve velmi lukrativní lokalitě Orlického Záhoří,
obci Kunštát.
Pozemek o  výměře 1444 m2 se nachází přímo ve středu obce s
veškerou občanskou vybaveností na dosah ruky.
Je vzdálený cca 1km od sjezdovky a v místě je nejdelší osvětlený
okruh v ČR, pro běžecké lyžování, který je vhodný pro rodiny s
dětmi a i začínající běžkaře, který poskytuje své služby zcela
zdarma.
V okolí je spousta sjezdovek a nedaleko vzdálený Skiareál
Zieleniec v Polsku 13km.
V obci také nově spuštěna nejdelší lyžařská sjezdovka (1,6 km) s
lanovkou v Orlických horách.

K pozemku je přivedena nově elektrika a voda, ČOV se nachází ve
spodní partii pozemku (plánovaná kořenová čistička)

Pokud Vás tento pozemek s projektem a zahájeným stavebním
řízením oslovil, neváhejte mě kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4289159
Inzerát vydán: 01.11.2024
Plocha: 1444 m2
Plocha pozemku: 1444 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Dominika Jakubcová
Tel:

+420 739 064 242
Email:

jakubcova@remach.cz

REMACH UH s.r.o.
Tel:

777558622
Adresa:

Palackého náměstí 175,

68601 Uherské Hradiště
Web:

www.remach.cz


